
Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän 
Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kris-
tukselta. Tällä raamatullisella toivotuk-
sella tervehdimme teitä uskonystäviä 
kirjeitse, kun tämänhetkinen tilanne ei 
salli normaalia kanssakäymistä.

Daavidin kirjoittamassa psalmissa 
ovat sanat: Kiitä Herraa, minun sieluni, 
ja kaikki, mitä minussa on, hänen pyhää 
nimeänsä. Kiitä Herraa, minun sieluni, 
äläkä unohda, mitä hyvää hän on sinulle 
tehnyt. (103:1–2)

Kristityn elämään kuuluu myös erilaiset 
koettelemukset. Meille ei ole luvattu help-
poa elämää. Jota Herra rakastaa, sitä 
hän kurittaa. Voimme jättää kaikki huo-
lemme Taivaallisen Isän hoidettavaksi. 
Jumala on heikoissa väkevä ja Hän on 
armollinen köyhille syntisille. Saamme 
uskossa omistaa Herraksemme ja Va-
pahtajaksemme Jeesuksen Kristuksen. 
Jumala on pannut Poikansa välimieheksi 
ja sovittajaksi itsensä ja meidän syntisten 
ihmisten välille. Jeesus Kristus tuomitsee 
Hänen omiaan jo täällä ajassa armolla 
ja laupeudella. Ihanat ovat tuon psalmin 
103 seuraavan jakeen sanat. Hän antaa 
kaikki sinun syntisi anteeksi ja parantaa 
kaikki sinun sairautesi. 

Jeesuksen sovintoveressä on valta-
va voima. Anteeksianto tuo rauhan ih-

missydämeen. Silloin nousee kiitollinen 
mieli Jumalaa ja hänen pyhää nimeän-
sä kohtaan. Kun kristitty uskoo syntinsä 
anteeksi, niin silloin sydän ja sielu kiittää 
Herraa, eikä unohda mitä hyvää hän on 
minulle tehnyt. Jumala lisätköön meidän 
uskoamme ja kasvattakoon meitä Her-
ramme Jeesuksen Kristuksen armossa 
ja tuntemisessa. Uskotaan kaikki syntim-
me anteeksi Herran Jeesuksen pyhäs-
sä nimessä ja kalliissa ulosvuotaneessa 
sovintoveressä.  

Jääkää Jumalan armosiipien suojaan 
niin Venäjällä kuin myös Virossa. Muis-
tetaan toinen toisiamme rukouksissa. 
Maalliset rajat erottaa meitä täällä ajas-
sa. Kun kukin aikanamme Jumalan ar-
mosta, uskossa Vapahtajaan siirrymme 
täältä vieraalta maalta oikeaan kotimaa-
han taivaan kotiin, silloin eivät rajat meitä 
enää erota. Silloin saamme yhtyä yhtei-
seen kiitosvirteen Jumalan ja Karitsan is-
tuimen edessä. 

Teitä tervehtivät Esikoiset ry:n saar-
naajat yhdessä kristittyjen suuren jou-
kon kanssa. Herran rauha olkoon teidän 
kanssanne.

Esikoiset ry

Lähetysviesti 2025

Syksyllä 2024
Uskonystäville Venäjällä ja Virossa



Esikoiset ry on Viron ev.lut kirkon 
(EELK) yhteistyökumppani. Kirjallinen 
yhteistyösopimus allekirjoitettiin tam-
mikuussa 2019.

Piispa Anti Toplaan, miten yhteis-
työ on käytännössä sujunut? 

Yhteistyö on sujunut hyvin. Esikoiset 
ry:n lähettämät ryhmät ovat vierailleet 
Virossa säännöllisesti. Saarenmaalla 
kolme kertaa vuoden aikana, keväällä, 
kesällä ja syksyllä. Lisäksi seurakun-
tamatkoja on tehty ennakkosuunnitel-
man mukaan Pärnun, Rakveren, Nar-
van ja Tarton seuduille.

Yhteistyö on toiminut yhteistyösopi-
muksen hengessä, saarnaajat ja diako-
nit ovat osallistuneet jumalanpalveluk-
sissa avustajina, järjestämällä seuroja 
sekä kotikäyntejä. Säännöllisesti on tuet-
tu lapsi- ja nuorisotyötä, pyhäkoulutyötä 
sekä leiritoimintaa.  

Mitkä ovat tärkeimmät painopisteet, 
joihin vuonna 2025 tulisi panostaa?

Viron kirkolla on yhteensä 170 seu-
rakuntaa. Uudella Saarien- ja Länsi 
Viron hiippakunnalla on 48 seurakun-
taa, Saarien Lääninrovastikunnalla 20 
seurakuntaa. Yksityisillä seurakunnil-
la on näin edessä riittävästi haasteita. 
Tärkeimmat painopisteet ovat kirkon 
perustehtävissä. Ensinnä lapsi- ja nuo-
risotyössä toimivien työntekijöiden tu-
keminen. Sen jälkeen on muiden srk:n 
työntekijöiden hengellinen tuki ja talou-
dellinen avustaminen. Lopuksi tulee 
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seurakuntien tiukan talouden haasteet, 
koska monien kirkkorakennusten ja ru-
koushuoneiden kunto on huono. 

Mitkä ovat piispan terveiset Esi-
koiset ry:n lapsi- ja nuorisotyön 
tiimille?

Esikoiset ovat ottaneet vastuuta, tuke-
malla lapsi- ja nuorisotyötä Viron kirkos-
sa ja Länsi-Viron alueella. Viime kesänä 
toteutettiin yhteisvoimin Länsirovasti-
kunnan lastenleiri ja Esikoiset tuki yh-
den lapsityöntekijän palkkausta Kures-
saaren seurakunnassa. Sitä toimintaa 
kannattaisi jatkaa ja mahdollisuuksien 
mukaan laajentaakin. Esimerkiksi tilai-
suuksien järjestäminen, joissa Suomen 
ja Viron nuoret kohtaisivat sekä Viron 
lapsi- ja nuorisontyön vapaaehtoiset 
ja työntekijät saisivat mahdollisuuden 
opiskella käytännön tasolla suomea, 
lieventäisi tulevien vuosien yhteistyötä 
tulkkauksen ja toistemme kielten ym-
märtämisen osalta. 

Piispa Anti Toplaan



Pärnu
Aulis Ansaharju, Pekka Lahtinen
Erkki Hartikka, Aarno Konttinen
Veikko Vuohijoki, Petri Honkala
Eero Nieminen, Juuso Ahonen
Sakari Siltala, Juha Siltala
Jorma Halme, Kari Toivonen

Pärnu ja Äksi / Kursi
Atso Santanen, Antti Puuska
Erkki Hartikka, Tuomas Halme

Rakvere, Narva, Tartto, Äksi / Kursi
Pekka Riitamo, Juuso Ahonen
Kari Toivonen, Juha Siltala
Pekka Riitamo, Timo Aaltonen
Veikko Vuohijoki, Atso Santanen
Jorma Halme, Eero Nieminen
Timo Marttinen, Aarno Konttinen

Saarenmaa
Petri Honkala, Pekka Lahtinen
Aulis Ansaharju, Sami Kantoluoto
Timo Marttinen, Lauri Halme

18.–19.1.
15.–16.3.
17.–18.5.
19.–20.7.
20.–21.9.
15.–16.11.

1.–2.3.
6.–7.9.

1.–2.2.
5.–6.4.

31.5.–1.6.
2.–3.8.
4.–5.10.
6.–7.12.

25.–27.4.
1.–3.8.

26.–28.9.

SEURAKUNTAMATKAT VIROON 2025

Lapsi- ja nuorisotyöhön liittyvät matkat Viroon 2025 
HELMIKUU Pyhäkoululeiri Rakveressa ja pyhäkoulu Narvassa. Vastuusrk. Pori/Tampere
HUHTI–TOUKOKUU Pyhäkoululeiri Rakveressa ja pyhäkoulu Narvassa. Vastuusrk. Turku
HEINÄKUU Viron lapsi- ja nuorisotyöntekijöiden seminaari Äksissä. Vastuusrk. Lahti/Turku/Tampere
HEINÄ–ELOKUU Lasten kesäleiri. Vastuusrk. Helsinki
LOKAKUU Pyhäkoululeiri Rakveressa ja pyhäkoulu Narvassa. Vastuusrk. Pori/Tampere/Turku 
MARRAS–JOULUKUU Lasten-, nuorten- ja aikuisten perhepäivä Räpinassa tai Pölvassa. Vastuusrk. Lahti

SEURAKUNTAMATKAT INKERIN KIRKON SEURAKUNTIIN

Koska Venäjällä on nyt poikkeusaika, matkustusmahdollisuudet ovat rajoitetut.  
Säännöllistä Esikoiset ry:n yhteydenpitoa seurakuntiin on lisätty siten, että 
Inkerin kirkon seurakuntiin lähetetään kahden viikon välein viikkohartaus. 
Toivomme, että se osaltaan vahvistaa uskoamme ja ystävyyttämme. Palaam-
me säännölliseen seurakuntamatkakäytäntöön heti kun se on mahdollista. 
Herra työmme siunatkoon!



Esikoiset ry on Suomen evankelislu-
terilaisen kirkon lestadiolainen herä-
tysliike. Yhdistys on perustettu 2016. 
Se jatkaa esikoislestadiolaisuuden 
vanhaa herätysliikeperinnettä kan-
sankirkkomme yhteydessä. Opetus 
nojaa uskossa ja elämässä Raamat-
tuun ja luterilaiseen tunnustukseen. 
Se haluaa julistaa kaikkialla paran- 
nusta ja syntien anteeksiantamusta. 
Sanoman ydin on, että pelastus on 
uskossa Kristuksen sovintotyössä. Se 
tuottaa rakkauden hedelmiä. 

Kotimaan toiminta painottuu viikoit-
taisiin hartauskokouksiin eli seuroi-
hin, joita pidetään eri paikkakunnilla 
rukoushuoneissa, kirkon tiloissa ja 
kodeissa. Isoja seuroja pidetään 2-3 
kertaa vuodessa. Koko maata käsit- 
täviä seuroja pidetään juhannuksen, 
pyhäinpäivän ja pääsiäisen aikaan, 
jolloin päätetään lähetysmatkoista. 

Seurapaikoista ja -ajoista tiedote-
taan kotisivullamme www.esikoiset.fi. 
Muuta toimintaa ovat nuoriso- ja py-
häkoulutyö sekä hengelliset julkaisut. 

Toinen painopiste on ulkomaanlä-
hetys. Yhdistyksemme on solminut 
yhteistyösopimukset Venäjällä toimi- 
van Inkerin kirkon sekä Viron ev.lut. 
kirkon kanssa. Näillä alueilla jatkam-
me jo 1989 alkanutta yhteistyötä. 
Työntekijöitämme toimii jumalanpal-
veluksissa ja hartauskokouksissa 
diakoneina, katekeettoina ja muina 
sananpalvelijoina. Toimintaan kuuluu 
myös leiri- ja pyhäkoulutyö. 

Esikoiset ry

Aulis Ansaharju, 
+358 400 480984
info@esikoiset.fi

Esikoiset ry:n vuosittain järjestettävää 
Lähetyspäivää vietettiin tänä vuonna 
Lahdessa, Liipolan seurakuntakeskuk-
sessa. Tapahtuma keräsi 40-50 osan-
ottajaa eri puolilta Suomea. 

Inkerin kirkkoa Lähetyspäivässä 
edusti Juha Saari ja Viron kirkkoa piis-
pa Anti Toplaan. 

Päivän aikana käytiin läpi ennen lähe-
tystyön kokemuksia niin lähettävän kuin 
vastaanottavankin tahon näköpiiristä. 

Vieraat toivat terveiset ulkomaiden 
kohteista. Viron kirkon yhteydessä toi-

minta on ollut vireää. Perinteisten seu-
rakuntamatkojen lisäksi on tehty usei-
ta pyhäkoulumatkoja eri seurakuntiin.

Venäjälle ei ole tänä vuonna päästy 
tekemään yhtään matkaa seurakunta-
matkaa. Nyt päätettiin, että alkuvuo-
desta -25 pyritään tekemään muutama 
tunnustelumatka Pietarin ja Länsi-In-
kerin alueen seurakuntiin. 

Lähetyspäivä päättyi yhteiseen mes-
suun, jossa liturgina toimi Juha Saari 
ja saarnan piti piispa Anti Toplaan.

Keitä me olemme?

Lähetyspäivä 12.10.2024 Lahdessa


